
SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

ZA MIESIĄC MAJ 2022 R. 
 
 

Komisja Spraw Społecznych spotkała się 20 maja.  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego, pani Weronika Szwaj, przedłożyła informacje na temat 

programów ochrony zdrowia realizowanych przez naszą Gminę na jej terenie. Program 

dotyczący rehabilitacji od lat cieszy się ogromną popularnością. Życzliwie przyjęto również 

program ochrony zdrowia psychicznego, zwłaszcza wśród młodzieży szkolnej. Trwają prace 

nad rozszerzeniem go o grupę senioralną. Członkowie Komisji wspólnie z panią kierownik 

przygotowali projekt ankiety skierowanej do mieszkańców dotyczącej m.in. stanu zdrowia, 

kwestii dostępu do lekarza POZ i lekarzy specjalistów, jakości usług medycznych 

świadczonych na terenie naszej Gminy, badań profilaktycznych, badań kontrolnych. Wynik 

ankiety pozwoli uzyskać lepszy obraz zapotrzebowań mieszkańców naszej Gminy w tym 

zakresie i podjąć odpowiednie działania w postaci konkretnych programów. Członkowie 

Komisji wyrazili zainteresowanie programem dotyczącym zapobiegania otyłości wśród dzieci. 

 

Pani Monika Romańska przedstawiła sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi zadania Gminy w zakresie 

działań Komisji. W tym przypadku mieliśmy do czynienia przede wszystkim działania 

skierowane wobec seniorów oraz sprawy dotyczące poprawy stanu zdrowia. Pani zastępczyni 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, pani Renata Wonskowska, wstępnie 

omówiła tę część raportu o stanie Gminy, która dotyczyła kierowanej przez nią instytucji. 

Punkty dotyczące analizy budżetu Gminy oraz raportu o stanie Gminy zostały na prośbę Pana 

Burmistrza przesunięte na czerwiec.  

 

Na koniec pan Grzegorz Stryjeński, kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, omówił 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich. 

 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych 

  Sebastian Kotlarz  


